TÉRREO DO “Edifício Doutor Moraes Center”, localizado na Travessa Doutor 
Moraes nº 565, bairro Batista Campos, na cidade de Belém-Pará, PARA 
INSTALAÇÃO DO NÚCLEO DE ATIVAÇÃO E ATENDIMENTO DA CIME – CEN-
TRAL INTEGRADA DE MONITORAÇÃO ELETRONICA
VALOR TOTAL: R$ 56.609,04 (cinquenta e seis mil, seiscentos e nove reais 
e quatro centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: 97.101 03.122.1297.8338, 
Natureza da Despesa: 339039, Fonte 0101, PI: 4120008338C
DATA DA ASSINATURA: 12/02/2021
VIGÊNCIA: 12/02/2021 A 12/02/2022
CONTRATADO: NELSON RIBEIRO DE MAGALHÃES E SOUZA

[...]

na Travessa Doutor Moraes nº 565, bairro Batista Campos, na cidade de 
Belém-Pará, para instalação do núcleo de ativação e atendimento da CIME 
– CENTRAL INTEGRADA DE MONITORAÇÃO ELETRÔNICA.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso VII da Lei nº 8.666/93.
VALOR: R$ 56.609,04 (cinquenta e seis mil, seiscentos e nove reais e 
quatro centavos)
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Programa de Trabalho: 97.101 03.122.1297.8338, 
Natureza da Despesa: 339039, Fonte 0101, PI: 4120008338C
ORDENADOR RESPONSÁVEL: JARBAS VASCONCELOS DO CARMO.
FORO: Belém – Estado do Pará.
DATA: 12.02.2021.